Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«29» 09 2022г. № 655-П

г. Иркутск

Во изменение приказа
№ 610-П от 13.09.2022г.

Во изменение приказа № 610-П от 13.09.2022г. «Об утверждении
состава Совета по воспитательной работе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Совета по воспитательной работе:
1.1. Ввести в состав Совета по воспитательной работе с 28.09.2022г. в

качестве новых членов Совета:
советника ректора по комплексной безопасности и международным

связям Филиппова Сергея Константиновича;
директора Минералогического музея им. А.В. Сидорова Логинову

Полину Сергеевну.

Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по
молодежной политике Челпанову И.А.

И.о. ректора v —«Лг В.В. Смирнов